
 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA 
Via Novy Jicin 2 – 42017 Novellara - Tel. 0522654218 

reic83100n@istruzione.it – reic83100n@pec.istruzione.it 
Codice univoco: UFHUB3  

                                                                                                                                                             Agli Atti 
                                                                                                                                                             All’Albo 
                                                                                                                                                            Al Sito Web 

Amministrazione trasparente 
 
 
OGGETTO:  Nomina commissione valutazione istanze avviso di selezione per reclutamento di esperto in 

collaudo per l’attuazione del progetto relativo alla realizzazione di spazi laboratoriali e la 
dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM. Avviso Pubblico prot. n. 
10812 del 13 maggio 2021 "Spazi e strumenti per le STEM". 

                                                        
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                    

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento                    
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche 
procedure di selezione e deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali 
per l’apprendimento delle STEM prot. N. 0010812 del 15 Maggio 2021; 
 

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR Prot. n. AOODGEFID/0043717 del 10.11.2021 per l’attuazione 
del progetto - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”; 
 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot.n.1957  del 
04/03/2022;  
 

RILEVATA la necessità da impiegare n. 1 esperto interno per svolgere attività di collaudo;  

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

REIC83100N - AQJ80BK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002143 - 09/03/2022 - VI.2 - E



 
VISTO l’avviso interno  per il reclutamento di Esperto in collaudo, prot. n. 1977 del 04/03/2022; 
 
CONSIDERATA la candidatura pervenuta;  
 

DECRETA 
 

La nomina della commissione per la valutazione dell’unica domanda di candidatura pervenuta: 
 
1 DS      Prof.ssa Lucia Valentini                                    Presidente 
2 Dsga  Giovambattista Albanese                                componente     
3 AA      Rita Lambruschi                                                componente  
4 AA      Elena Gasparini                                                 componente       
 
 
 
 
La Commissione così composta , si riunirà il giorno 09/03/2022 alle ore 12.00 presso l’ufficio di 
Presidenza per esaminare la candidatura pervenuta. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                 Prof.ssa Lucia Valentini 

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

REIC83100N - AQJ80BK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002143 - 09/03/2022 - VI.2 - E


		2022-04-13T09:12:53+0200
	Valentini Lucia




